SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR

MESTRADO PROFISSIONAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR - MESTRADO PROFISSIONAL

Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho - RO - Sala 104, Bloco 1D
mepe.unir.br | mepe@unir.br | (69) 2182-2108

PROCESSO SELETIVO EDITAL 04/2016 - PPGEE/MEPE/UNIR

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS À HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação do PPGEE/MEPE torna público o Resultado da análise dos
recursos à homologação das inscrições dos candidatos e candidatas que impetraram
recurso nesta fase do Processo Seletivo referente ao Edital 04/2016/PPGEE/MEPE/UNIR.

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

NOME DO CANDIDATO (A)
MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA

RESULTADO

ANA FLÁVIA MOREIRA CAMARGO
d) vagas destinadas a

demanda universal
DEFERIDO

ANTONIO PAULO DOS SANTOS
FILHO

d) vagas destinadas a
demanda universal

DEFERIDO

CAROLINA CIDADE HOUNSELL
d) vagas destinadas a

demanda universal

INDEFERIDO
Descumprimento do item

5.2.2, alínea "a": NÃO enviou
"O projeto de pesquisa

aplicada, sem identificação do
proponente". Enviou artigo.

EDVAN FERREIRA DE MENESES
a) vagas aos que se

autodeclararem negros
(negros, pretos ou pardos)

INDEFERIDO
Descumprimento da alínea
"a", item 5.2.2 do Edital: "O

projeto de pesquisa aplicada,
sem identificação do

proponente".

GEREMIAS DOURADO DA CUNHA
d) vagas destinadas a

demanda universal

INDEFERIDO
Descumprimento da alínea
"a", item 5.2.2 do Edital: "O

projeto de pesquisa aplicada,
sem identificação do

proponente".

LUCIANA DE OLIVEIRA MACÊDO
d) vagas destinadas a

demanda universal

INDEFERIDO
Descumprimento da alínea
"a", item 5.2.2 do Edital: "O

projeto de pesquisa aplicada,
sem identificação do

proponente".

MANOEL GALDINO DA SILVA
a) vagas aos que se

autodeclararem negros
(negros, pretos ou pardos)

DEFERIDO

MARIA HELENA DA SILVA E SOUZA
d) vagas destinadas a

demanda universal

INDEFERIDO
Descumprimento da alínea
"a", item 5.2.2 do Edital: "O

projeto de pesquisa aplicada,
sem identificação do

proponente".

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR

MESTRADO PROFISSIONAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR - MESTRADO PROFISSIONAL

Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho - RO - Sala 104, Bloco 1D
mepe.unir.br | mepe@unir.br | (69) 2182-2108

MARIZETE PEREIRA DOS SANTOS

d) vagas destinadas a
demanda universal

INDEFERIDO
Descumprimento da alínea
"a", item 5.2.2 do Edital: "O

projeto de pesquisa aplicada,
sem identificação do

proponente".

NAIANA CALERA
d) vagas destinadas a

demanda universal
DEFERIDO

ROSECLEIA MORAES SIMONATO
d) vagas destinadas a

demanda universal
DEFERIDO

VANDERNEIDE COSTA DE
OLIVEIRA

d) vagas destinadas a
demanda universal

DEFERIDO

VANESSA ARAÚJO DE OLIVEIRA
d) vagas destinadas a

demanda universal
DEFERIDO

Porto Velho, 09 de novembro de 2016.

Profa. Juracy Machado Pacífico, Dra.
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Portaria 16/2016/PROPESQ – 15/08/2016

Prof. José Lucas Pedreira Bueno, Dr.

Coordenador do MEPE
Portaria 626/2015/GR - 26/06/2015